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SALDOALPERIODO SALDOALPERIODO  NOTA

ACTUAL

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Bancos / Tesoreria 187874

Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Deudores Diversos por Cabrar a Carto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efecfivo o Equivalentes a Caro Plazo

0283100
1055170
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a Provesdores por Adquisicidn de Bienes y Prestacidn
de Servicios a Corto Plazo

1200

Total Activo Circulante 238.971.54

Activo No Circulante
Bienes Muebles
Mabiliario y Equipo de Administracidn
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Vehiculoy Equipo de Trasporte
Maquinana, Qtros Equipos y Hemamientas

20829
240000
99.784.00
107362147

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Total Activo No Circulante
TOTALACTIVO
PASIVO

62429043
603,594.00
842971.34

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plaze
Senvicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar

1.100.00
37958

198
36,630.9
36,630.96

Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

ANTERIOR REL.

0647428

0.00
599588

0.00

1247016

5208298
240000
9978400
107362147

624,294 43
603,594.00
916,064.16

1100.00
26851.29

4301138
10,962.67
10,962.67

Totzl Page No. |

Zoom Factor: 100%




